
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА 

 

ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

Распоред на часови во летен семестар – Академска 2024/2025 година 
 

 

 

Прва година 

2 семестар 
 

Бр. Назив на предметот Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Заштита на тајни 

информации 

Доц. д-р Стојан Трошански 
Задолжителен предмет 

 225а 

Предавања 

09:00-11:00 

Вежби  

11:00-13:00 

   

2. Казнено право 

Проф.Марјан Габеров 
Задолжителен предмет 

225б 

Предавања 

08:00-10:00 

    

3. 
Англиски јазик 2 

М-р Марија Драговиќ 
Задолжителен предмет 

 225а 

Предавања 

13:00-15:00 

 

   

4. 
Информациони технологии 

 

Изборен предмет 

  225а 

Предавања 

13:00-15:00 

 

  

 

 

 

 



 

Втора година 

4 семестар 
 

Бр. Назив на предметот Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Казнено процесно право 

Проф. д-р Марјан Габеров 
Задолжителен предмет 

225б 

Предавања 

10:00-12:00 

    

2. Безбедносен систем на РМ 

Проф. д-р Ненад Танески 

Задолжителен предмет 

    225a 

Предавања 

09:00-11:00 

 

3. 
Криминалистичка техника 

Доц. д-р Стојан Трошански 
Задолжителен предмет 

  225а 

Предавања 

09:00-11:00 

Вежби 

11:00-13:00 

  

5. 
Приватна безбедност 

 

Изборен предмет 

 
225б 

Предавања 

08:00-10:00 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Трета година 

6 семестар 
 

Бр.   Назив на предмет Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Контрола и надзор над 

безбедносниот сектор 

Доц. д-р Билјана Богданова-

Смилевска 
Задолжителен предмет 

 
225б 

Предавања 

11:00-14:00 

Вежби 

14:00-16:00 

   

2. 
Судска медицина 

Проф. д-р Снежана Ивиќ-

Колевска 
Задолжителен предмет 

 
 

 

  225б 

Предавања 

13:30 – 15:30 

 

3. 
Пенологија 

Проф. д-р Марјан Габеров 
Задолжителен  предмет 

225б 

Предавања 

12:00-14:00 

    

4. 
Криминалистичко 

разузнавање 

Доц. д-р Стојан Трошански 

Изборен предмет 

   
225а 

Предавања 

09:00 – 11:00 

Вежби 

11:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Четврта година 

8 семестар 
 

Бр. Назив на предметот Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Ризици и закани по 

безбедноста 

 

Задолжителен предмет 

   

 

 225б 

Предавања 

09:00-11:00 

Вежби 

12:00-14:00 

 

2. 
  Форенцичка 

криминалистика 

Доц. д-р Стојан Трошански 
Задолжителен предмет 

  

 
225а 

Предавања 

09:00-11:00 

Вежби 

11:00-13:00 

 

 

 

3. 
Методика на истражување 

општ криминалитет 
Проф. д-р Марјан Габеров 
Изборен предмет 

225б 

Предавања 

14:00-16:00 

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

Декан 

______________________________ 

Доц. д-р Стојан Трошански 


